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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc, Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Allt är som tidigare år bara det att ytan som angivits tidigare för klippning av våra gräsplaner är 16.000 kvm
ej 10.000 kvm

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

lnga förändringar

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Fotbollsträning och matcher, 3 seniorlag samt 9 ungdomslag, Poolspel, Boulträning och matchspel samt
nytt för 2023 dä vi startat upp gåfotbollen, samt spontanfotboll.
Midsommarfirande.

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år

254 000
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Enl uppgift dimensioneras driftbidraget i huvudsak på kostnader föregående år dvs 2023 och skulle då

baseras på redovisat kostnadsutfall pä 2LZ KSEK, vi vill dock, med hänsyn till kända kostnadsökningar 2024
och förväntade stora ökningar 2025 jämfört med 2023 ansöka om viss förstärkning för att kunna klara av
detta. Kostnadsutfallet hittills under 2024indikerar totalt sett inga väsentliga budgetavvikelser. Det belopp
pä 254 KSEK som vi anger i ansökan utgör ett genomsnitt av utfall 2023 och budget 2024, Vi vill i

sammanhanget särskilt påpeka att det inte ingår några personalkostnader. All skötsel underhållsarbete mm
genomförs ideellt. Det handlar om mycket omfattande arbete som årligen bedöms omfatta minst 0.75
heltidsinsatser,
När det gäller verksamhet som bedrivs på anläggningarna, planerat underhåll avseende fotbollsplaner och
klubblokal hänvisar vi i grunden till den redovisning som framgår av vår ansökan avseende 2024.
Följande tillägg är dock aktuella för verksamheten som hittills bedrivits under 2024 och som planeras för
2025, Det gäller framförallt satsning på gåfotboll för seniorer ( varje vecka) och "spontanfotboll".
Verksamheter som fått många deltagare och som blivit mycket uppskattade.

Vårförening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 50 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Vi ansökte föregående år om bidrag för inköp av en ny gräsklippare/robot. Nuvarande gräsklippare är
ålderstigna och måste bytas ut för att den omfattande klippningen (16 000kvm) skall fungera. Våra
sonderingar indikerar an anskaffningskostnad på lägst 200 KSEK. Vi medgavs trots riktmärket för bidraget
pä 2/3 av kostnaden, endast 100 KSEK. Vi har på grund att det inte varit möjligt att finansiera den egna
investeringen på 100 KSEK, ännu inte kunnat genomföra något inköp.
Vi vill därför framföra en vädjan till nämnden att ompröva detta bidragsbeslut och medger ett bidrag på
ytterligare 50 KSEK. Om detta medges så kan vi förhoppningsvis ordna en kompletterande finansiering med
successiv betalning genom amorteringar.
Det skulle också underlätta om dess löpande betalningar ( amortering och ränta) i så fall kunde medges
ingå som en del av de kostnader som utgör underlag för driftbidraget, Det skulle då innebära att det
ansökta beloppet avseende driftbidraget ökar med i storleksordningen 20.000 kronor till 274.000 kronor.
Vi vill också i denna del, som stöd för att det bör anses vara en rimlig bidragsfinansiering, framför allt att
allt klippningsarbete sker ideellt. Det handlar om att klippa i storleksordningen 16 000 kvm två till tre
gånger per vecka ( klippningstid ca 4- 5 timmar per tillfälle) under hela utomhussäsongen.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun
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Riala GolF: Övrig information.
Vi har i mars haft en särskild dialog beträffande dessa bidrag. Detta för att
säkerställa att vår ansökan innehåller kompletta och ändamålsenliga
uppgifter för att våra bidrag skall bli "rätt" dimensionerade. Vi vill, med
anledning av de svar som lämnades av Jessica Constantinou , kortfattat
redovisa kompletterande uppgifter när det gäller de "tunga"
bedöm ningskriterierna som redovisades.
" Mindre anläggningar som har närhetsprincip där det går att bedriva
barn- och ungdomsidrott på en grundläggande nivå"
Enl. vår mening är Lundbyvallen mycket väl anpassad och belägen för att
uppfylla dessa önskemå1. Den verksamhet som bedrivs är också i mycket
stor utsträckning inriktad på barn och ungdomar som avser aktiviteter på

en grundläggande idrottslig nivå.

"Anläggning som satsar på spontanidrott och anläggningar som ger
invånare och besökare till frilufts- och motionsaktiviteter."
I denna del vill vi särskilt framföra vår spontanfotboll och den nya
satsningen på gåfotboll

"Föreningar som har ett stort antal medlemmar som genomför aktiviteter
på en grundläggande nivå 2-3 ggr iveckan."
Riala Goif har drygt 300 medlemmar, varav ca 200 är är aktiva i våra olika
verksamheter. Våra anläggningar utnyttjas i stort sett på något sätt under
alla veckans dagar( Utom möjligen fredagskvällar) under april-sept.
Genom den nyligen tillkomna konstgräsplanen har verksamheten kunna
fortsätta fram till november/december och också starta lite tidigare än

april om väderleken tillåter. Verksamheten som bedrivs är som nämnts på

en grundläggande nivå, med möjligen undantag för vårt seniorlag som
spelar i DIV 4.

"KvaIitativ bedömning t.ex. värdegrundande arbete och demokrati".
Vi har en dokumenterad beskrivning av vår värdegrund, men har för avsikt
att uppdatera den under året. Vi avser också, eftersom det utgör en
väsentlig parameter vid bidragsbedömningen, se till att den finns tydligt
redovisad på hemsidan och tlllgänglig i klubblokalen.

Kontinuerlig dialog med ku ltu r- och fritidsförva ltningen
Vi är naturligtvis mycket positiva till en kontinuerlig dialog när det är
frågan om bidragsansökan, men också löpande i övrigt. Förvår del är Eva

Mattsson alltid tillgänglig för en dialog i detta ärende.


